Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 00000009/2023.

O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 17 de maio 2023,
com inicio às 08:45, tendo como OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONFECCAO, INSTALACAO, PRODUCAO E
MONTAGEM EM GERAL DE ARTIGOS DE SERRALHERIA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS. Das quais foram vencedoras as empresas: Itens 211141547, 211145001, 211145003,
211147442, 211147446, 211147447, 211147449, GILSON GIL DE CARVALHO, inscrita no CNPJ sob o número
23.444.387/0001-70, no valor de R$ 389.550,00; Itens 211144994, 211144998, 211145002, 211147441, 211147443,
211147444, 211147445, 211147448, 211147450, WIMSN SERRALHERIA E SERVICOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ
sob o número 26.574.309/0001-89 no valor de R$ 568.940,00. ALTO GARÇAS - MT, 17 de maio de 2023. MICHELE
MORAES AMORIM SCHAEFER - CONDUTORA DE PROCESSOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 432c0a99

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:46:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial